1

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 68/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

(CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2022)

O Secretário Geral de Administração da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo - ALESP, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos

inscritos para o cargo de Técnico Legislativo - Especialidade: Áudio/Painel para prestarem a prova prática, conforme relação a seguir.

O candidato poderá, também, ter acesso ao seu local de prova no site www.vunesp.com.br e pelo Disque VUNESP, telefone (11) 3874-6300, de segunda a

sábado, das 8 às 18 horas. O candidato deverá observar as informações constantes do Edital de Abertura de Inscrição. Os portões serão fechados

impreterivelmente no horário estabelecido.

Recomendações relacionadas à COVID-19:

● ao entrar no prédio, o candidato deverá dirigir-se imediatamente ao local de prova. É proibida a permanência em saguões, corredores, áreas externas etc.;

● é recomendável o uso de máscara de proteção facial, conforme as recomendações dos órgãos de saúde;

● o candidato será responsável pelo acondicionamento e/ou descarte de seu material de proteção utilizado (máscaras, luvas etc.), seguindo as recomendações

dos órgãos de saúde;

Recomendações adicionais:

● que o candidato leve máscaras adicionais, de acordo com o período de duração de prova, considerando as recomendações dos órgãos de saúde;

● que o candidato leve álcool em gel a 70% para uso pessoal;

● que não deverá comparecer ao local de prova o candidato que estiver com sintomas de COVID-19 ou que teve contato com alguém doente ou com

suspeita de COVID-19.

2

Lista de Prédios:

SÂO PAULO

0101 ANHANGUERA   CAMPUS MARTE   BLOCO B   1º ANDAR

RUA COMENDADOR JOAQUIM MONTEIRO, 42

SANTANA

SAO PAULO   SP

Lista de Candidatos Convocados para Prova Prática em Ordem Alfabética

NOME DOCUMENTO INSCRIÇÃO DATA HORÁRIO PRÉDIO SALA

ANGELO NERY DE QUEIROZ NETTO 231357035 17951089 16/07/2022 8 horas 0101 001

BRUNO RODRIGUES PEREIRA 45791788X 15516385 16/07/2022 9 horas 0101 001

CAIO ANDRADE BASTOS 433405211 15541975 16/07/2022 10 horas 0101 001

CAUAN CAETANO DE OLIVEIRA 547573212 15501299 16/07/2022 11 horas 0101 001

EDUARDO ADRIANI ARO GARCIA 147145351 16913027 16/07/2022 13 horas 0101 001

EMIR MACEDO NOGUEIRA NETO 30862872X 17736765 16/07/2022 14 horas 0101 001

ESMERALDO FARIA PEREIRA 479968317 17007232 16/07/2022 15 horas 0101 001

FERNANDO CAETANO DE SOUZA 293199413 16953037 16/07/2022 16 horas 0101 001

IGOR HAMMERLE DE SOUZA 418945676 17714532 17/07/2022 8 horas 0101 001

JULIO FRANCISCO GUILLEN OLIVEIRA 509146831 17850428 17/07/2022 9 horas 0101 001

KELVIN FERREIRA DE CASTRO 362740938 16761758 17/07/2022 10 horas 0101 001

LUCAS CAMPANI TEIXEIRA 7084017107 16278518 17/07/2022 11 horas 0101 001

PATRICK ESCORCIA TARABORELLI 475009186 16416511 17/07/2022 13 horas 0101 001

ROBERTO BATISTA TEIXEIRA 270689461 17935261 17/07/2022 14 horas 0101 001

SIDNEI CATTOSSO GARCIA 162592590 17624894 17/07/2022 15 horas 0101 001

WALTER WENDT 105266942 15734676 17/07/2022 16 horas 0101 001

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 04 de julho de 2022.

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo